2021FHIHNE—/NFEE _BEZEHRFIZHNESBKEMD
FEX /29.04.2021-29.04.2021

Detalizéti rezultati

Gl e

Klubs: ——¥t

Posms: 0.15 km / 11 Controls

(ir;[)g&iEE?QH Vieta grupa: MP(no 54)
— 73 0s Grupas labakais laiks: 2:18
Starpiba: 1:02

Vidgjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums  iztrokums Kopa Vieta iztrdkums  iztrakums

Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(109) 0:08 4 0:04 100.0 0:08 4 0:04 100.0
2 (105) 0:08 1 - - 0:08 1 - -
3(115) 0:24 21 0:15 166.7 0:32 3 0:20 166.7
4(111) 0:52 44 0:46 766.7 1:24 20 0:50 147.1
5(114) 0:06 7 0:03 100.0 1:30 14 0:50 125.0
6 (110) 0:09 18 0:05 125.0 1:39 15 0:55 125.0
7(112) 0:26 42 0:22 550.0 2:05 18 1:21 184.1
8(101) 0:08 6 0:04 100.0 2:13 14 1:22 160.8
9(103) 0:09 13 0:05 125.0 2:22 13 1:31 178.4
10 (106) 0:09 8 0:05 125.0 2:22 10 1:31 178.4
11 (107) 0:19 17 0:14 280.0 2:41 10 1:39 159.7
fini 5 0:39 10 0:32 4571 3:20 2 1:02 44.9
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